

# CARDIOPHARMA ApS

Bregnevej 39  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/09/2018**

---

**Niels Fischer Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CARDIOPHARMA ApS

Bregnevej 39

2820 Gentofte

CVR-nr: 13966273

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

Nikolai Eigtveds Gade 8

0900 København C

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Cardiopharma ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen anser betingelserne for fravalg af revision for at være tilstede.

Gentofte, den 12/09/2018

## Direktion

Niels Christian Fischer Petersen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision vil også blive fravalgt for regnskabsåret 2018/19.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Cardiopharma ApS' hovedaktivitet er investering, fortrinsvis i børsnoterede værdipapirer.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets art og omfang giver ikke speciel usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.134.355 (2016/17 kr. 2.463.901). Selskabets afkast af bankindestående og værdipapirer, netto blev negativt med kr. 454.154 (2016/17 positivt med kr. 1.613.548 ) og må betegnes som mindre tilfredsstillende.

Indtægt fra associeret virksomhed blev på kr. 35.225 (2016/17 kr. 947.137 ) som må betegnes som tilfredsstillende.

.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning og note vedrørende anlægsaktiver er tilvalg.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter fra kapitalandele i associeret virksomhed indtægtsføres i det regnskabsår, hvor overskuddet er indtjent.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associeret virksomheder og andre kapitalandele måles til kostpris eller dagsværdi, hvis denne skønnes at være lavere.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

**Udbytte**

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en forpligtelse i henhold til årsregnskabslovens § 48.

**Skyldig skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

**Udskudt skat**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser i er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

**Omregning af fremmed valuta**

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		35.225	947.137
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>35.225</b>	<b>947.137</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-103.723	-97.289
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-68.498</b>	<b>849.848</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	1.892.664	40.012
Andre finansielle indtægter .....	3	280.836	1.701.296
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-965.696	-127.255
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.139.306</b>	<b>2.463.901</b>
Skat af årets resultat .....			0
Andre skatter .....	5	-4.951	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.134.355</b>	<b>2.463.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	700.000
Overført resultat .....		134.355	1.763.901
<b>I alt</b> .....		<b>1.134.355</b>	<b>2.463.901</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.147.481	1.423.731
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.286.672	3.047.502
Andre tilgodehavender .....		2.247.501	1.259.739
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>10.681.654</b>	<b>5.730.972</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.681.654</b>	<b>5.730.972</b>
Tilgodehavende skat .....		90.110	51.462
Andre tilgodehavender .....		0	425.444
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.110</b>	<b>476.906</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.281.974	16.873.671
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>12.281.974</b>	<b>16.873.671</b>
Likvide beholdninger .....		1.288.532	1.232.468
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.660.616</b>	<b>18.583.045</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.342.270</b>	<b>24.314.017</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		23.173.823	23.039.468
Forslag til udbytte .....		1.000.000	700.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.298.823</b>	<b>23.864.468</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		42.000	449.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.447	208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.447</b>	<b>449.549</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.447</b>	<b>449.549</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.342.270</b>	<b>24.314.017</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

### Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Omfatter renteindtægter og udlodninger af gevinster fra investeringerne.

## 3. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renteindtægter obligationer bank m.m.	25	529
Udbytter investeringsforeninger obligationer	53.631	12.040
Realiseret kursgevinst ved salg af værdipapirer	7.198	1.502.197
Udbytter investeringsforeninger og aktier	209.982	143.891
Kursregulering værdipapirer lagerbeskatning	0	42.134
Godtgørelse selskabsskat	0	505
	280.836	1.701.296

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bankrenter	122	4.205
Realiseret tab ved salg af værdipapirer	694.880	-
Kursreguleringer værdipapirer lagervat	221.957	94.251
Tab finansielle instrumenter	-	18.994
Valutakurstab bankkonto	48.737	9.805
	965.696	127.255

## 5. Andre skatter

Omfatter ikke refunderede udenlandske skatter 2017/18.

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i andre virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.423.731	3.047.502
Tilgang	723.750	3.439.170
Afgang	-	-200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.147.481</b>	<b>6.286.672</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.147.481</b>	<b>6.286.672</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intramedic Holding ApS, Gentofte	24,66 %	9.192.083	8.175.457

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har resterende tabssaldo vedr. portefølgeaktier ved udgangen af regnskabsåret 2017/18 på kr. 6,6 mio. og fremført underskud i skattepligtig indkomst på kr. 2,5 mio. Under hensyn til usikkerhed med tabenes anvendelse er der ikke medtaget eventualskatteaktiv af de fremførte tab.